

مراسم گلبانگ انقلاب در بندر خمیر نواخته شد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ فولادی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر در اولین روز از آغاز دهه فجر و بهار انقلاب گفت: امسال با سالهای گذشته متفاوت هستیم، سالهای قبل یاد شهدا را گرامی می داشتیم ولی امسال ما يك شهیدی را داریم که چهلمین روز شهادتش در این ایام الله دهه فجر می باشد.

وی با اشاره به رشادت های شهید سردار حاج قاسم سلیمانی یاد آور شد: کسی که با اقدامات خودش توانست دنیا را متحول کند و با ریختن خورش و با شهادتش يك تحول عظیمی را در دنیا ایجاد کرد که ان شاء الله این تحول مقدمه ظهور خواهد بود.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر اظهار کرد: شهداء با خورشان میراث گرانبغری را برای ما ارج نهادند و ما مقیدیم که اول میراث آنان را حفظ کنیم و بعد در راه آنان قدم برداریم.

وی در ادامه افزود: مهمترین مسئله که باعث شد شهداء ماندگار باشند اعتماد و التزام عملی به دین مقدس اسلام، توحید و خداوند بود، پس ما همانگونه که پایبند به اعتقادات هستیم و توحید را سر لوحه خود قرار می دهیم باید با اعمال شایسته و زیبا بتوانیم ماندگار باشیم.

فولادی خاطر نشان کرد: وظیفه شهداء حفظ و پاسداری از دین و تحویل دادن به نسل ماست و ما علاوه بر حفظ و پایداری باید مبلغ خوبی برای دین مبین اسلام باشیم.

سید عبدالجلیل قتالی امام جمعه موقت اهل سنت بندر خمیر اظهار کرد: امید است بتوانیم مسئولیت و دین خودمان را به انقلاب ادا کنیم.

وی در ادامه افزود: علت ایجاد انقلاب این بود که در هر جامعه ای نابسامانی هایی دیده می شود و آنان زمان فساد بسیار بود هم اداری و هم اجتماعی و مردم به تنگ آمده بودند، رهبری بسیار خوب پیدا شد و قیام کرد و مورد آزار و اذیت های بسیاری قرار گرفت اما، امام از راه دور هم مردم را رهبری می کردند.

امام جمعه موقت اهل سنت بندر خمیر خطر نشان کرد: در آن زمان بین مردم بیداری ایجاد شده بود و با رهبری امام راحل مردم هدایت شدند و بلاخره انقلاب پیروز شد.

سید عبدالجلیل قتالی با اشاره به پیام انقلاب اظهار کرد: مهم

انقلاب نیست ، مهم پیام انقلاب است، مردم چند چیز را میخواستند و شعار همه مردم این بود استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی و این پیام انقلاب به همه کشور ها صادر شد.

وي در ادامه خطاب به دانش آموزان گفت: بزرگترین وظیفه شما دانش آموزان و نسل های آینده کشور این است که با درس خواندن و کسب علم و دانش و مطالعه بسیار بتوانیم علم و دانش را به همه دنیا صادر کنیم، نسبت به علم و دانش بی نیاز باشیم و نخواهیم وارد کننده علم باشیم ما می خواهیم با تلاش شما خریدار علم و دانش باشیم ، فروشنده باشیم.

میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان بندر خمیر اظهار کرد: این روز ها ، روزهای اندیشه امام است، ۱۲ بهمن ماه سالروز ورود امام به میهن اسلامی ایران می باشد و امام راحل بابت این انقلاب چه سختی ها و مشقت هایی را کشیدند.

فرماندار بندر خمیر خطاب به دانش آموزان عنوان کرد: دانش آموزان و دانشجویان بیشترین سهم را در این روزها دارند، در گام دوم انقلاب هستیم و سعی کنیم به هدفایمان نزدیک شویم و نشان دهید مایه مباحث کشور و خانواده هایمان هستید.

خواستار در ادامه تصریح کرد: اگر اعتماد به نفس و ایمان به خودمان داشته باشیم که در آینده روزی ما مسئولیم پس تلاش میکنیم و درس میخوانیم.

وي در ادامه افزود: سردار سلیمانی برای چندین کشور تلاش کرد، ایشان شهید زنده و سردار شهدا بودند، این انقلاب مال شهداست و اگر ما این جا هستیم از برکت خون پاک همین شهداست و باید سعی و کوشش کنیم به عنوان يك کشوری که در همه موارد سردمدار بوده است، پیشرو و سردمدار باشیم.

خواستار یادآور شد: انقلاب می خواهد نیروسازی کند، آن هم نیروی مومن، پاکدست و نیرویی که قلبش برای کشورش می تپد. حجت الاسلام و المسلمین بیرانوند امام جمعه موقت شهرستان با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب اظهار کرد: مطالعه و بازخوانی گام دوم انقلاب حائز اهمیت است، در گام دوم انقلاب مقام معظم رهبری مواردی را تاکید نمودند.

بیرانوند در ادامه به چند نکته مهم گام دوم انقلاب اشاره داشت و گفت: شناخت گذشته، که کجا بودیم و چه موقعیتی را داشتیم مهم است ما باید گذشته خودمان را بشناسیم و در گذشته مطالعه نماییم.

امام جمعه موقت شهرستان خاطر نشان کرد: گسترش عدالت نیز نکته دیگری است که در بیانیه گام دوم انقلاب مورد اهمیت می باشد و در همه زمینه ها باید عدالت وجود داشته باشد.

وي در ادامه افزود: امید به آینده ، از تاکیدات مقام معظم رهبري در بیانیه گام دوم انقلاب است، امید به آینده را از دست ندهیم ، ناامیدی بزرگترین گناه است.





انتهای پیام /